
02/11/2022

2022

02/11/2022

7

Fecha de expedición

Vigencia

Fecha de aprobación

Disponibilidad presupuestal No.

CENTRO EDUCATIVO JUAN ANDRES PATIÑO

811026458.4

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD

Dependencia de Presupuesto

Descripción

SUMINISTRO Y ELABORACIÓN DE DIPLOMAS, Y MENCIONES
DE HONOR, PARA EL ACTO DE CLAUSURA DE LOS ESTUDIANTES DEL
GRADO QUINTO Y DE PREESCOLAR DEL CENTRO EDUCATIVO JUAN
ANDRES PATIÑO Y SUS SEDES EL CERRO Y PIEDRA GORDA. CORRESPONDENCIA DEL PAA 71. 
Código UNSPSC 320504.

El rector de la INSTITUCION EDUCATIVA como ordenador del fondo de servicios educativos certifica  que  a  la 
fecha  de  aprobación  de  este  documento existen  recursos disponibles en el presupuesto del citado fondo para el 
objeto,  por el  valor  de $1,000,000. Asi mismo certifica que el proyecto que se está afectando corresponde al 
objeto del gasto de esa solicitud, de acuerdo con las normas legales vigentes. El original de este documento con sus

No. Oficio

Valor ($)Nombre rubro CódigoRubro

1,000,000Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos5290925900420500100611902232020200902

1,000,000Total

Aprobó

ElaboróElaboró
ESTHER PARRA ARROYAVE

ALBA NORBERTA DEL ROCIO SEVILLANO
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